СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРОФСОЮЗНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от   06.09.2021 г.                                   №  10

«О сложении полномочий депутата Профсоюзнинского сельского поселения Кужекова Жумабая Константиновича».

 В соответствии с  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области,
Совет депутатов Профсоюзнинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. [bookmark: sub_2431]Прекратить полномочия депутата Профсоюзнинского сельского поселения Кужекова Ж.К. в связи с избранием исполняющим обязанности главы Профсоюзнинского сельского поселения с 07.09.2021г.
1. Обнародовать настоящее решение в общественно доступных местах.

[bookmark: _GoBack]

Врио главы Профсоюзнинского
 сельского поселения	Н.И. Манушкина